零下20度标本保温箱
产品名称 零下20度标本保温箱
公司名称 北京福意电器有限公司业务部
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
型号:FYL-YS-128L
温度:10~-30℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号（注册
地址）
联系电话  13910804787
产品详情
北京福意联公司自成立以来，迅速建立了以市场需求为导向，对用户的需求做出快速反应、技术、经验
丰富的销售服务团队，经营业绩出色，客户口碑良好。随着销售实力的增强，产品已销售到各地。
零下20度标本保温箱产品参数
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 2-8℃ 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 4-38℃ 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 2-48℃ 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 2-48℃ 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 2-48℃ 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 2-48℃ 828L 1265×680×1830 mm
FYL-YS-1028L 2-48℃ 1028L 1265×680×2150 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100LL -12℃~10℃ 100L 480x490x840mm
FYL-YS-100E 2-8℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
FYL-YS-128L  -30到10℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
 零下20度标本保温箱产品简要介绍：
以上介绍是零下20度标本保温箱 单一产品简介，如需其它要求或更详细参数和报价请致电我。（请勿网